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ARCHITEKT DEWELOPER

tel: 502 122 330
e-mail: sprzedaz@arkop.com.pl

www.arkop-deweloper.pl
ul. Jarzmanowska 18, 54-530 Wrocław

Rzut ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu handlowym i Kodeksu Cywilnego. Przedstawiona aranżacja

mieszkania, rozmieszczenie mebli i elementów wyposażenia jest przykładowa. Wymiary projektowe orientacyjne bez uwzględnienia

grubości tynków ścian wewnętrznych mieszkania. Rzeczywista powierzchnia mieszkania zostanie obliczona na podstawie obmiaru

powykonawczego zgodnie z zawartą umową deweloperską. Wizualizacje stanowią element poglądowy. Kolorystyka, elementy bryły

budynku oraz elewacja mogą ulec zmianie.
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Korytarz
Salon + a. kuchenny
Sypialnia
Pokój
Pokój
Łazienka
Łazienka

10,41
33,76
10,29
11,75
11,53
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3,78
86,08 m²
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   01       Garaż                         25,88
   02       P. gospodarcze          10,78
                                                 36,66 m2

Suma                       122,74m2

Balkon                        11,38m2
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Klatka
Schodowa


